
Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga „Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga 

koji proizlaze iz aktivnosti istraživanja i razvoja – faza II ” (Referentna oznaka: 

KK.01.2.1.02.0073) i Prilogu 3. Pravila za NOJN verzija 6.0 (pravila o provedbi postupaka 

nabava za neobveznike zakona o javnoj nabavi) poduzeće CADCOM d.o.o., 11. Trokut 5, 10000 

Zagreb, donosi: 

ODLUKU O ODABIRU PONUDE 

I. 

U postupku nabave s obveznom objavom, za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi; 

predmet nabave: Usluge analize rezultata testiranja inovativnog multisenzorskog uređaja, 

kontrola sigurnosti na radu razvojno-istraživačkog tima, upravljanje procesima istraživanja, 

te osiguranja kvalitete izlaznih rezultata istraživanja, evidencijski broj nabave: 

KK.01.2.1.02.0073/2023, objavljen na internetskoj stranici strukturnih fondova 

(www.strukturnifondovi.hr) dana 14.11.2023. godine, temeljem  Zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda od dana 24.11.2023. godine, odabrana je ponuda ponuditelja:  FORMACIJA d.o.o., 

Zagreb (Grad Zagreb), Krvarić 91E, OIB: 04666525185. 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 87.825,34 € bez PDV-a. 

Ukupna vrijednost odabrane ponude iznosi 86.500,00 € bez PDV-a, a s PDV-om iznosi 

108.125,00 €. 

U Zagrebu, 24.11.2023. 

____________________________ 

Vedran Car, direktor         M.P. 


